
CONTRATO Nº. 093/2022
PROCESSO Nº. 451/2022 E

PREGÃO PRESENCIAL LICITAÇÃO DIFERENCIADA EXCLUSIVA PARA ME E EPP Nº. 023/2022

EDITAL Nº. 032/2022

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA INSTALAÇÃO DE COZINHA PILOTO EXPERIMENTAL,

CONFORME PROPOSTA EM ANEXO, QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

E A EMPRESAINFO HOBBY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME.

Pelo presente instrumento, de um lado O MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA,Estado de São Paulo, com

sede na rua Pedro Pereira Dias, nº. 1.773] Centro, CEP 15.340-000, Nova Luzitânia (SP), CNPJ nº.

53.099.149/0001-36, doravante denominado CONTRATANTE, representada pelo Prefeito Municipal, O

senhor MIGUEL JOSE ARAÚJO JÚNIOR, |portador do RG nº. 28.839.788-5 ssp/SP e do C.P.F. nº.

181.971.458-65, brasileiro, solteiro, residente|e domiciliado na Rua Vereador Antônio Domingos de Morais

Filho, nº 2.101 - Centro, nesta cidade de Noya Luzitânia (SP), e de outro lado a empresa INFO HOBBY

INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME, devidamente inscrita no C.N.P.J./MFsobn.º 35.115.157/0001-47 e

Inscrição Estadual nº. 90914294-60, AV. DE NOVEMBRO, Nº. 563 — CENTRO, CEP 86300-000 —

CORNÉLIO PROCÓPIO (PR), neste ato rep! sentada por seu proprietário o senhor ROBSON DE LIMA

SILVA,portador do RG nº. 26.130.284-X e flo C.P.F. nº. 035.489.339-47, brasileiro, casado, empresário,

residente e domiciliado na cidade de Santo Arttônio da Platina (PR), doravante denominada CONTRATADA,

pelo tipo de Licitação de menorprego por itêm, regida pela Lei Federal nº. 10.520/02 e subsidiária a Lei

Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1.993, têm entre si justa e acordada a celebração do presente

contrato administrativo as seguintes cláusulas e condições:

CLÁUSULA PRIMEIRA: DO OBJETO

1.1. Constitui-se objeto da presente licitação é a aquisição de equipamentos para instalação de cozinha

piloto experimental, conforme proposta em anexo, observado o antecedente edital da licitação, seu anexo

e a proposta adjudicada da contratada, cljos termos integram o presente instrumento com força de

cláusulas contratuais.

1.2. Do Fornecimento: Os materiais deverão ser entregues sede do Paço Municipal - Prefeito Ernesto

Bartolomeu “ZITO”, em horário comercial, dds 07h30min às 17h00min; de segunda a sexta-feira; endereço:

rua Pedro Pereira Dias,nº. 1.773 — Centro, [EP 15340-000 — Nova Luzitânia (SP); o frete será de respon-

sabilidade da contratada.

1.3. O prazo de entrega é de 15 (quinze) [dias corridos, devendo eventuais atrasos serem devidamente

justificados por escrito. O atraso injustificaçio sujeitará o contratado as sanções previstas no Edital e no

Decreto Municipal nº 3.537/2018.

1.4. Das Substituições: As substituições de produtos deverão ocorrer no prazo máximo de 5 (cinco) dias,

contados do Termo de Devolução ou Notificação.

CLÁUSULA SEGUNDA: DA VIGÊNCIA CC NTRATUAL

2.1. O prazo de vigência contratual relacionado ao objeto dalicitação será até o dia 31/12/2022,

CLÁUSULA TERCEIRA: DO VALOR

CLAUSULA

Eus
3.1. O valor global do presente Contrato é de R$ 1.420,00 (um mil quatrocentos e vinte/reais), conforme

preços da proposta adjudicada da contrata!
Ha, sendo:

sino de ema ara
ROBSON DE LIMA, terresonceu
SILVA035489339 Suvaossasssane?

Oudesca02207 3

“7 vea932 0500



MICRO ONDAS, CAPACIDADE TOTAL MÍNIMA: 28L,
TRAVADE SEGURANÇA ELETRÔNICA, RELÓGIO DIGITAL,
TECLA DE DESCONGELAMENTO, POTÊNCIA MÍNIMA: 800
W.

BALANÇA DIGITL ELÉTRICA, COM TARA, 110 V / 220 V,

INDICADORDE PESO

3.1.1 Nos Preços propostos estão inclusos e preyistos todos e quaisquer encargos inerentes ao cumpri-

ménto integral do objeto da contratação, considerando mão de obra para a execução dos serviços e
forhecimento dos materiais e aparato necessários, jna conformidade das exigências consignadas no edital e
mihuta contratual, tais como tributos, despesas com transporte, encargos sociais, trabalhistas, previdenciá-
i o dos serviços, de tal sorte que o valor proposto será a

lontraprestação ao cumprimento integral do objeto da

.2. As despesas decorrentes do contrato corrprão por conta das dotações orçamentárias dotações

idade: 02.08.00 Unidade: 02/08.00 Unidade: 02.08.00
inciona. 20.606.013.1.122 Funcional: 20.606.013.1.122 Funcional: 20.606.013.1.122
emento: 449052.00 Elemento: 449052.00 Elemento: 339030.00
ubelemento: 449052.00.34 Subelemento; 449052.00.34 Subelemento: 339030.00.21

icha nº. 544-5 Ficha nº. 545-8 Ficha nº. 551-3

LA QUARTA: CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

41h. O pagamento será efetuado em até o 20º (Vigésimo) dia do mês subsequente da emissão da nota

figcal, condicionado ao repasse de verbas decorrêntes por conta do TERMO DE CONVÊNIO PROCESSO
NP. SAA — PRC — 2021/15268 — SECRETARIA DEPSRICULTURA E ABASTECIMENTO — COORDENA-

GÓCIOS.

orreções serão devolvidas à Contratada e seu vencimen-
sua apresentação válida.

5/1. Fica ressalvada a possibilidade de alteração dos preços, caso ocorra O desequilíbrio econômico
fihanceiro do Contrato, conforme disposto no Art. B5, alínea “d” da Lei 8.666/93.

LÁUSULA SEXTA; INADIMPLEMENTOS E SANÇÕES

1. Quem, convocado dentro do prazo de valifiade da sua proposta, não celebrar contrato, deixar de

tregar ou apresentar documentação falsa exigida para o certame, ensejar o retardamento da execução

seu objeto, não mantiver a proposta, falharoi fraudar na execução do contrato, comportar-se de modo

inidôneo ou cometer fraude fiscal, ficará impedido de licitar e contratar com a União, Estados, Distrito

lederal ou Municípios e, será descredenciado np Sicaf, ou nos sistemas de cadastramento de fornecedo-

a que se refere o inciso XIV do artigo 4º dá Lei 10.520/02, pelo prazo de até 05 (cinco) anos, sem
rejuízo das multas previstas em edital e no conti lato e das demais cominações legais.

.2. Multa de 20% (vinte por cento) sobre o valor fglobal da proposta;

LÁUSULA SÉTIMA: DAS OBRIGAÇÕES

OBSON DELIMA
|
RessoN Demaoo
Dados: 2022.07.13 1629:56 -0300'



7.1. Das obrigações da Contratada:

7.1.1. Recolher todos os encargos fiscais e pre:

7.1.2. Fornecer os gêneros alimentícios de pl

normas técnicas dos órgãos competentes de)

segurança;

7.1.3. Acatar as recomendações, reclamações

7.1.4. As autorizações de entrega devem ser
setor de compras deve ser avisado de imediat:

7.1.5. Os gêneros alimentícios deverão sere!
endereço indicado na Autorização de Entrega,

741.6. Aslicitantes deverão atentar pai

1990 (Código Brasileiro de Defesa do Consum

7.2.1. Efetuar os pagamentos devidos, nospl
CLÁUSULA OITAVA: DO ACRÉSCIMO E S

8.1. A Contratada ficará obrigada a aceitar,

fizerem nos serviços, até 25%, incidente sob
8.666/93.

CLÁUSULA NONA: DA RESCISÃO
CLAUSULAMA9.1. A rescisão contratual poderá ser.

9.1.1 Determinada por ato unilateral e escrita di

9.1.1.1. O não cumprimento di

9.1.1.2. O cumprimento irregular de cláusulal

9.1.1.3. A lentidão do seu cumprimento, levj
de da conclusão nos prazos estipulados,

9.1.1.5. A paralização dos serviçosdo objeti

9.1.1.6. A subcontratação total do seu ol

transferência, total ou parcial, bem como
Contrato;

fiscalizar a sua execução, assim como as

9.1.1.8. O cometimento reiterado de faltas

9.1.1.9. A decretação de falência ou a insta

ROBSON DELIMA

Ava cIsasosade?

ROBSON DE

SILVA:0354893394'
7

ra as disposições da Lei Federaln.

nas mesmas condições contratuais, os ac!

re o valor inicial do contrato, conforme 8 à

jeto, a as:
A fusão,ci

uração de insolvência civil;

idenciários pertinentes às suas atividades,

rfeita ordem e de acordo com as
vigente de saúde eimeira qualidade, em pel

fiscalização, observando a legislação

ke sugestões da CONTRATANTEe cumpri-las.

dênticas as notas fiscais emitidas, caso haja divergências o

para serem tomadas as devidas providências.

tregues na Prefeitura Municipal de Nova Luzitânia (SP), no

ou outro local indicado pela Prefeitura

o 8.078, de 11 de setembro de

idor).

7.2. Das obrigações da Administração contratante:

ai determinados.

PRESSÃO
réscimos que se
do art. 65 da Lei

ja Administração Contratante, nos casos enumerados abaixo:

le cláusulas contratuais, especificações, projetos e prazos,

contratuais, especificações, projetos e prazos,

Lndo a Administração contratante a comprovar a impossibilida-

9.1.1.4. O atraso injustificado no início dos serviços;

do contrato;

sociação do contratado com outrem, a cessão ou

são ou incorporação, não admitidas no Edital e no

9.1.1.7. O desatendimento das determindções regulares da autoridade designada para acompanhar

seus superiores;

a sua execução;

st
Desa 20220713 163014o



9.1/1.12. Razões de interesse público, de alta rele!

das pela máxima autoridade da esfera administrati

9.1/1.13. A ocorrência de caso furtuito ou de
execução do Contrato.

9.1,2. Amigável, por acordo entre as partes, medi

contratante.

dos prejuízos regulamentares comprovados quand

9.1.3.1. Razões de interesse público, de alta relevi
pela máxima autoridade da esfera administrativa

9.1.3.2. A ocorrência de caso fortuito ou de força fl

9.1.3.3. A suspensão de sua execução, por ordem

guerra, ou ainda por repetidas suspensões que tt

ménto obrigatório de indenizações pelas sucesg
mobilizações e outras previstas, assegurado ao c
ãp de cumprimento das obrigações assumidasat
9.1.3.4. O atraso superior a 90 (noventa) dias d
decorrentes do objeto contratual, ou parcelas d
alamidade pública, grave perturbação da ordem
tar pela suspensão do cumprimento de suas o!

que sua decisão deverá ser comunicada por escrit

10.1. O presente Contrato regular-se-á pelas su
posto da Lei Federal nº. 8.666/93, aplicando-sg

Assinado de forma digital por

SILVA 3548933947
Dados: 2022.07.13 163033.
0300

alidade ou da estrutura da Empresa, que prejudique a

ância e amplo conhecimento, justificadas e determina-
va a que está subordinada a Administração Contratante

e eXaradas no processo administrativos a que se refere o Contrato;

brça maior, regularmente comprovada, impeditiva da

hnte autorização escrita e fundamentada da autoridade
competente, reduzida a termo no processo licitatório, desde que haja conveniência da Administração

9.1.3. Em caso de rescisão enumerados abaixo, gem que haja culpa da Contratada, será esta ressarcida
o houver sofrido.

ncia e amplo conhecimento, justificadas e determinadas
A que está subordinado a Administração Contratante e

exkradas no processo administrativo a que se refeie o Contrato;

haior regularmente comprovada, impeditiva da execução

escrita da Administração contratante, por prazo superior
a 120 (cento e vinte) dias, salvo em caso de calamidade pública, grave perturbação da ordem interna ou

talizem o mesmo prazo, independentemente do paga-
ivas e contratualmente imprevistas desmobilizações e
ntratado, nesses casos,o direito de optas pela suspen-
que seja normalizadaa situação;

bs pagamentos devidos pela Administração contratante
estes, já recebidos ou executados, salvo em caso de
terna ou guerra, assegurado ao contratado o direito de
rigações até que seja normalizada a situação, caso em
b à Administração contratante.

to de cláusulas contratuais, especificações, projetos e

no estado e local em que se encontrar, por ato próprio

trato até o limite dos prejuízos causados à Administração

las Cláusulas, pelos preceitos do Direito Público e pelo
subsidiariamente, as disposições de direito privado e os



10.2. O presente

10.3. - O controle será executado pelo Diretor
abastecimentos, comunicando à empresa
regularização.

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA: DA DOCUI

11.1 Fazem parte integrante e indissociável de;

a) O Edital de Pregão Presencial nº 023/2022.

b) A proposta da CONTRATADA.
c) As especificações técnicas da Prefeitura,

com as quais concorda a CONTRATADA sem
d) As Normas Técnicas Brasileiras pertinentes

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA: DO FORO

42.1. O foro competente para dirimir as dúvid|

Comarca de Nhandeara (SP).

Assim estando justos e pactuados, inam

teor, na presença das testemunhas adiante, n

nova Luzitânial

|

PELO MUNICÍIPIO: |

Lu

PORTARIA Nº.10.566, DE 04/01/2021
RG. nº. 40.503.659-0 - CPF nº. 330.847.0387

E-mail: licitacaoOinff

TESTEMUNHAS:

r

contrato vincula-se, para toda

à licitação instaurada, Edital nº. 032/2022,e aos

qu as qui

ÚCIMARDEcarvámo|Diretor da Divisão de Agricultura e
Mei e

os efeitos e fins de direito, ao antecessor edital pertinente

termos da proposta da contratada;

DE CARVALHO ao qual caberá a verificação dos
UCIMAR

ntualmente ocorridos, para pronta
bntratada os fatos eve

ENTAÇÃO INTEGRANTE

ste contrato, comose nele estivessem transcritos:

e forem porela aprovadas para O presente contrato,

condições ou ressalvas.

hs e/ou conflitos oriundos da execução deste Contrato éoda

ERT:

Advogado/- OAB/SP 239.037

PELA CONTRATADA: ROBSON DE LIMA Agsnadodemapr
SILVA;03548933947dae30s6 300

INFO HOBBY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME

C.N.P.J./MF sob n.º 35.115.1 7/0001-47 - Inscrição Estadual nº. 90914294-60

CONTRATADA
R N DE LIMA SILVA

RG nº. 26.130.2B4-X e do C.P.F.nº. 035.489.339-47
bhobbybr.com / robsonQinfohobbybr.com



OLUÇÃO Nº 11/2021)

RATADO: INFO HOBBY INDUSTRIA E COM

itos a análise e julgamento pelo Tribunal de Con!

sistema eletrônico;
remos ter acesso ao processo, tendovista e e!

$e for o caso e de nosso interesse, nos prazose n
r recursos e o que mais couber.

ORIDADE MÁXIMA DO ÓRGÃO/ENTIDADE:
: MIGUEL JOSÉ ARAÚJO JÚNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

RATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂNIA

CAÇÃO (CONTRATOS) (REDAÇÃO DADA PELA

'RCIO LTDA ME

ISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA INSTALAÇÃO DE

jo O acompanhamento de sua execução contratual, estarão
do Estado de São Paulo, cujo trâmite processual ocorrerá

indo cópias das manifestações de interesse, Despachos

s formas legais e regimentais, exercero direito de defesa,

AME OU RATIFICAÇÃO DA DISPEN-



MUNICÍPIO DE
CNPJ

erssprspmiso LUZITÂNIA
a Trabalha é RespeitopeloPisa

A LUZITÂNIA GOVERNO DO MUNICIPIO o
49/0001-36

Nome: LUCIMAR DE CARVALHO

Cargo:Diretor da Divisão de Agricultura e Meio Arf

RG.nº. 40.503.659-0 - CPF nº. 330.847.038-17

Assinatura:

Nome: FÁBIO ROBERTO BORSATO 1
Cargo: ADVOGADO

CPF: 294.254.448-11

Assinatura:

Pela contratada:
Nome: ROBSON DE LIMA SILVA

Cargo: PROPRIETÁRIO
RG nº. 26.130.284-X e do C.P.F. nº, 035.489.339-47

ROBSON DE LIMA SeAssinatura:
SILVA:03548933947 BusNggrzor 3 1e314s-av00

ORDENADOR DE DESPESAS DA
Nome: MIGUEL JOSÉ ARAÚJO JUN
Cargo: PREFEITO MUNICIPAL

CPF: 181.971.458-65

Assinatura:

GESTOR(ES) DO CONTRATO: oNome: LUCIMAR DE CARVALHO

Cargo:Diretor da Divisão de Agricultura e Meio|Ambiente

RG.nº. 40.503.659-0 - CPF :847.038-17

Assinatura:
E

Le
DEMAIS RESPONSÁVEIS (*):
Tipo de ato sob sua responsabilidade:
Nome: JEAN CARLOS GENARO

Cargo: PREGOEIRO
CPF: 142.106.12871

Assinatura:

(*) - O Termo de Ciência e Notificação e/ou] Cadastro do(s) Responsável(is) deve identificar as pessoas físicas

que tenham concorrido para a prática do ata, jurídico, na condição de ordenador da despesa; de partes contra-

tantes; de responsáveis por ações de acojnpanhamento, monitoramento e avaliação; de responsáveis por

processos licitatórios; de responsáveis por pl ções de contas; de responsáveis com atribuições previstas em

atos legais ou administrativos e de interessados relacionados a processos de competência deste Tribunal. Na

hipótese de prestações de contas, caso o signatário do parecer conclusivo seja distinto daqueles já arrolados

como subscritores do Termo de Ciência e Notificação, será ele objeto de notificação específica. (inciso acrescido

pela Resolução nº 11/2021).DO



RATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LUZITÂN!
'RATADO: INFO HOBBY INDUSTRIA E COM
RATO Nº (DE ORIGEM): 093/2022

ZINHA PILOTO EXPERIMENTAL.

CONTRATOS OU ATOS JURÍDICOSA| JÁLOGOS CADASTRO DO RESPONSÁVEL

A
ERCIO LTDA ME

ISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA INSTALAÇÃO DE

Nome: Miguel José Araújo Júnior]

Cargo: Prefeito Municipal

RGN.: 28.839.788-5 SSP/SP

Endereço: Rua Vereador Antônio Domingos de Morais Filho, nº 2.101 - Centro, CEP
15340-000 - Nova Luzitânia (SP)

Telefone: 17 — 3483 — 9200 / 17 — 9756-1879

E-mail: E-mail institucional: refmnlOterra.com.br / migueljuni-
or.prefeito(gmail.com
E-mail pessoal: patinhojuhior gmail.com

Responsável pelo atendimento a requisições de documentos do TCESP

Nome: Miguel José Araújo Júnior

Cargo: Prefeito Municipal

Endereço Comercial Orgão/Setor Rua Pedro Pereira Dias, nº. 1.773 — Centro - CEP
[15340-000 - Nova Luzitânia (SP)

Telefone: 17 — 3483 — 9200 / 17 — 99756-1879

E-mail: ail institucional: prefmnlOterra.com.br / mi-
gui “dascomecÉ pe: é patinhojunior gmail.com

ROBSON DE LIMA “ssinado de forma digital

SILVA:03:
por ROBSON DE LIMA

1632716 -0300'

Municipal

à



47

Fica designado(a) servidor(a):

LUCIMAR DE CARVALHO
Diretor da Divisão
40.503.659-0

para gerenciar, O Contrato Nº. 093/)

lucimarc610Qgmajl.com

icultura e Meio Ambientede Agri

330.847.038-17
E)

022, PROCESSO Nº. 451/2022, PREGÃO PRESENCIAL

Nº. 023/2022 — LICIT/ AÇÃO DIFEREI NCIADA EXCLUSIVA PARA ME E EPP, EDITAL Nº.

032/2022, atendendo as exigências |contidas no inciso II do art. 58 e 85 1º e 2º, do artigo

67 da Leinº.8.666 de 1993.

NovaLuzitânia (SP), 12 de julho de

GESTOR(ES)DOCONTRATO:

Nome: LUCIMAR DE CARVALHO

2022.

Cargo:Diretor da Divisão de Agricultura e Meio Ambiente

RG. nº. 40.503.659-0 - CPF nº. 0.B47.038-17

Assinatura:LE

Dados: 2022.07.13
163238-0300'

ROBSON DE LIMÁ Ave
SILVA:0354893: FSa



a
INFO HOBBY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

J: 35,115.157/0001-47

»
CORNÉLIO PROCÓPIO Estado: PR Fone:

CNPI Nº: 35.115.157/0001-47 -
ENDEREÇO: AV. XV DE

BAIRRO: CENTRO — CIDADE: PROCOPIO - ESTADO: PARANÁ

cep:
FONE: (43)

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO TO: ROBSON DE LIMA SILVA

E,
RG: 26130284-X

RUA: Carmem Lucia Amaral Rennó, 199

BAIRRO:
SANTO ANTONIODAPLATINA — PR

BANCO: SICRED
: 38017-1cogitaE-mail pessoal:

Á

Comissão de
NOVA LUZITANIA-SP

PREGÃO N.º 23/2022
MENOR PREÇOPORITEM

: Prezados Senhores,
Pg Apresentamos e submetemos à desta Comissão de Licitação a nossa

PROPOSTA DE PREÇOS relativa ao Pregão Presencial em epigrafe cujo objeto

é: OBJETO: O objeto da presente licitação a aquisição de equipamentos para instalação deA
ROBSON DE LIMA Assadode fora ota
SILVA 035489339 Emos”.
4 daeessa



5

Empresa: INFO HOBBY INDUSTRIA E COMERCIO LTD|

CNPJ: 35.115.157/0001-47
“= depsairTI

NS
a ade qe

INSCRIÇÃO EST/
“636261308-30

Endereço: AV.XV DE NOVEMBRO Nº 563 Bairro:

Município: CORNÉLIO pROCÓPIO Estado: PR F

TTEM
DO MATERIAL

Es
FREEZER COMERCIAL CONTROLE

DE
TEMPERA TUVA -VOLT

220

q |2 BATEDEIRA, VELOCIDADE:6; TAGEM:|GPANIZ/ R$3 R$ 7.900,00

BIVOLT, POTÊN CIAS: 1/3 CV,
ÁSIC|BPOSNaa

oq |3 LIQUIDIFICADOR ROTAÇÃO: 4 RPM, TL/COLOMBO|R$ 1.000,00 R$ 3.000,00

POTÊNCIA: 500 W, CAPACI - MÍNIMO 4

L

o” [1|FOGÃODE PISO COM 6
TTAIOBI/PRIA R$ 1.750,00] R$ 1.750,00

QUEIMADORES: 3 SIMPLES E 3 b E 86028

ALIMENTAÇÃO A GÁS.

o 1 MICRO ONDAS, CAPACIDADE
TOTAL

MIDEA/MIXSA| R$ 1.550,00 R$ 1.550,00

MÍNIMA:28 L, TRAVA DE SE! ase1

ELETRÔNICA, RELÓGIO DIGIT/ TECLA DE

DES CONGELAMENTO, CIA MÍNIM

o |1 ESPREMEDOR DE FRUTAS com SPOLU/SPL|R$930,00|R$930,00

DE 1 LITRO, 110Y / 220 V, 070

ROTAÇÃO: 1750 RPM, MÍNI MA:

500 W

40 |1 DIGITL ELÉTRICA, TARA, 110|QUANT) R$ 1.200,00|R$ 1.200,00

E”
V/220V, INDI CADOR DE D250

“it FORNO SEMI INDUSTRIAL A , COM
VENANCIO/FI|R$ 2.100,00 R$ 2.100,00

TÉRMI CO, ADOTIPO|RISO14 1 TU SMART 40" TELEVISOR COM TELA LED AOC/4355' R$ 4.150,00|R$ 4.150,00

ROBSON DE LIMAfeiodeterROBSON
ILVA035489339 Svanisase?
47 7

Dados: 20220713
Teseié-as00



te

INFO HOBBY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

35,115.157/0001-47

ESTADUAL: 026281398-30

: AV. XV DE NOVEMBRO Nº 563 Bairro: CENT]

: CORNÉLIO PROCÓPIO Estado: PR Fone:
Celular:

VALOR TOTALDA PROPOSTA: R$ 35.480,00( TRINTA E CINCO MIL

NUATROCENTOS E OITENTA REAIS ).

Validade da Proposta: NÃO INFERIOR A 60 DIAS

Prazo de entrega: CONFORMEEDITAL

No Prazo de Pagamento: CONFORME EDITAL

Prazo de Garantia: CONFORME EDITAL

DECLARO que os preços acima indicados con mplam todos os custos diretos e

indiretos incorridos na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros:

tributos, encargos sociais, material, despesas pdministrativas, seguro, frete e lucro

que os valores propostos, bem como à que porventura vierem a ser ofertados

de lances verbais, são apresentados com u preço final, sem inclusão de qualquer

financeiro ou previsão inflacionária. Nos pfeços propostos estão incluídos, além do

as despesas e custos, como transporte frete, tributos de qualquernatureza e

despesas decorrentes, diretas ou indiretas, acionadas com o fornecimento do objeto

licitação. Declaramos ainda que a pa! na presente licitação importa em

e irretratável submissão aos termos Edital.

com todas as disposições do presente

NELIO PROCOPIO,06 DE JULHO

b
SA

E COMERCIO

157/0001-47
DE ALMI |

REPRESENTANTE

RG: 40.928.101-3 FPF: 356.22 e
ROBS:

Assinado de forma digitalSaesa LARSABS? 6
47 / Dados; 202207.13

163435 0300


